



প্রতিরক্ষা ক্রয় মহাপরিদপ্তর
প্রতিরক্ষা মন্ত্রণালয়
নতুন বিমান বন্দর সড়ক, তেজগাঁও, ঢাকা-১২১৫
Web: www.dgdp.gov.bd
E-Mail: info@dgdp.gov.bd

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

১। বাংলাদেশ সেনাবাহিনীর জন্য নিম্নলিখিত পরিমাণ পণ্য স্থানীয় মুদ্রায় ক্রয়ের নিমিত্তে প্রকৃত প্রস্তুতকারক/সরবরাহকারীর (প্রতিরক্ষা ক্রয় মহাপরিদপ্তরে তালিকাভুক্ত সংস্থা সমূহ) নিকট হতে সীল মোহরযুক্ত দরপত্র আহবান করা যাচ্ছে :

ক্র/নং	পণ্যের বিবরণ	বিক্রয়ের তারিখ		খোলার তারিখ	মুদ্রা	দরপত্র মূল্য (টাকা)	দরপত্র নম্বর
		হতে	পর্যন্ত				
ক।	চাউল চিনিগুড়া-০১ ২০০ মেট্রিক টন	৩০-০৭-২০২৬	১৮-০৮-২০২৬	১৯-০৮-২০২৬	স্থানীয়	৫,০০০.০০	২২২.০৬১.২৬ (২য় বার)

২। প্রয়োজনীয় বিনির্দেশ/শর্তাবলীসহ দরপত্র যে কোন কার্য দিবসে অফিস চলাকালীন সকাল ০৮০০ ঘটিকা হতে ১৩০০ ঘটিকা পর্যন্ত নগদ মূল্যে (অফেরতযোগ্য) উল্লেখিত বিক্রয়ের তারিখের মধ্যে অত্র মহাপরিদপ্তর হতে সংগ্রহ করা যাবে। উক্ত দরপত্র খোলার নির্দিষ্ট তারিখ বেলা ১০০০ ঘটিকা পর্যন্ত টেন্ডার বাক্সে ফেলা যাবে এবং ঐ দিনই বেলা ১০০৫ ঘটিকায় দরদাতাদের উপস্থিতিতে (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন) খোলা হবে।

মেজর
মহাপরিচালকের পক্ষে
প্রতিরক্ষা ক্রয় মহাপরিদপ্তর



DIRECTORATE GENERAL DEFENCE PURCHASE
MINISTRY OF DEFENCE
NEW AIRPORT ROAD, TEJGAON, DHAKA-1215
Web: www.dgdp.gov.bd
E-Mail: adp8army2@dgdp.gov.bd
TENDER NOTICE

1. Sealed tenders in Local are invited from bonafide Manufacturers/Suppliers (Enlisted Firms in DGDP) for supply of the following items for Bangladesh Armed Forces:

Ser No	Nomenclature	Date of Selling		Date of Opening	Currency	Tender Price (Tk)	Tender No
		From	To				
a.	Rice Chinigura (Attap) 200 Metric Tons	30-07-2026	18-08-2026	19-08-2026	Local	5,000.00	222.061.2026 (2nd Time)

2. Tender schedules with detail specifications/conditions will be available on payment as per IT selling rate (Non-Refundable), between 0800 hours to 1300 hours at DGDP office on all working days. Sealed tenders shall have to be dropped in the tender box placed at DGDP tender room latest by 1000 hours and will be opened at 1005 hours on the day specified in presence of the tenderers (if any).

Major
For Director General

সীমিত

প্রতিরক্ষা ক্রয় মহাপরিদপ্তর
(আর্মি উইং-২)

এলএম

০৬.০৬.০০০০.২২২.০৭.১৫১.২০২৬/০৬১

ডিজিডিপির ওয়েব সাইট/গ্রুপ মেইলে টেন্ডার নোটিশ ও স্পেসিফিকেশন আপলোড/প্রেরণ প্রসঙ্গে

বরাত :

ক। ই-ডিপি সেকশন এলএম নং ০৬.০৬.০০০০.২১০.০১.০০১.০৮.১০.২৩ তারিখ ০৮ অক্টোবর ২০২৩।

১। বরাত এল এম এর প্রেক্ষিতে অত্র উইং এর (ক্রয় শাখা-১২) এর নিম্নবর্ণিত দরপত্রের নোটিশ ও স্পেসিফিকেশন নির্দেশনা অনুযায়ী আগামী ২৯ জুলাই ২০২৬ তারিখের মধ্যে প্রকাশ করা প্রয়োজনঃ

ক্রমিক	দরপত্র নম্বর	আপলোডের মাধ্যমে	নোটিশ	স্পেসিফিকেশন	সফটকপির লিংক
১।	২২২.০৬১.২০২৬	ওয়েবসাইটে আপলোড	হ্যাঁ	হ্যাঁ	LAN-Share-2/Web /Army Wing-2/P-12/Tender Notice & Specification.
		গ্রুপ মেইল	না	না	-

২। বিষয়টি আপনাদের পরবর্তী কার্যক্রমের জন্য এতদসঙ্গে প্রেরণ করা হলো।

মোঃ তানভীর আহমেদ নিজামী
মেজর
সহ-পরিচালক ক্রয় (সেনা)

২৬ জুলাই ২০২৬

সংযুক্ত :

১। বাংলা ও ইংরেজি নোটিশ - ০২ (দুই) পাতা।

২। স্পেসিফিকেশন

প্রতি :

আইটি শাখা

সীমিত